ההרצאה מועברת על ידי טובי המרצים בנושא, ומלווה באמצעים אור קוליים.

איפה חברון שלנו? איפה שכם שלנו? חזון ארץ ישראל חי וקיים! - יפעת אלקובי

סיור בעקבות חייו ופועלו של אבי הישוב היהודי בחברון ופורץ הדרך להתיישבות בכל מרחבי ארצנו - הרב משה לוינגר זצ"ל.

ביום העצמאות התשכ"ז (1967), עמד הרב צבי יהודה הכהן קוק זצ"ל בישיבת מרכז הרב וזעק מקירות ליבו הכואב את זעקתה של הארץ המחולקת. הרב משה לוינגר זצ"ל - תלמידו הוותיק והאהוב, עמוד האש אשר לפני המחנה, נצר את דברי רבו הנערץ.